
 

 
 

 

 
 

Dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu MR20/2016 
 
Na základě dotazů uchazečů Český rozhlas jako zadavatel tímto sděluje následující 
dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu č. j. MR20/2016 s názvem: 
„Digitální bezdrátové systémy“.  
 
Dotaz 
 
Dobrý den, je možné v tomto zadávacím řízení využít ustanovení § 101 odst. 4 ZVZ? Tj. 
dodavatel zaměstnávající více než 25 zaměstnanců, z nichž je více než 50 % zaměstnanců 
osobami se zdravotním postižením, nabídková cena takového dodavatele bude pro účely 
sestavování pořadí snížena o 15%. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel sděluje, že se § 101 odst. 4 ZVZ v tomto zadávacím řízení neaplikuje. Jedná 
se totiž o veřejnou zakázku malého rozsahu, která se neřídí ZVZ a toto ustanovení by 
se použilo pouze v případě, že by tak bylo výslovně uvedeno ve výzvě k podání nabídky. 
 
 
Vzhledem ke lhůtě pro podání nabídek, která uplyne dne 16. 9. 2016 v 10,00 hod., 
neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 
 
 

 
Mgr. Jitka Adámková 

Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 

 


		2016-09-08T14:26:00+0200
	Mgr. Jitka Adámková




